
Vysvětlení a změna zadávací dokumentace č. 1 k veřejné zakázce  
„Využití bioodpadu v obcích DSO Hanácký venkov“ 

 
 
Zadavatel:    
DSO Hanácký venkov 
Doloplazy 15, 798 26 Doloplazy 
IČ: 05010632 
DIČ: zadavatel není plátcem DPH 
Zastoupený: Ing. Bronislavou Augustinovou, předsedkyní DSO 
 
Kontaktní osoba: Zdeňka Loučková, manažerka 
E-mail: dso@hanackyvenkov.cz 
Mobil: +420 602 508 690 
 
V souladu s článkem 2.9 Pokynů pro zadávání veřejných zakázek v OPŽP 2014 – 2020 informuje 
zadavatel o změně zadávacích podmínek výše uvedeného zadávacího řízení, a to na základě dotazu 
uchazeče: 
 
Dotaz: 
Dobrý den,  
obracím se na Vás s dotazem k výše uvedené zakázce, resp. k technickým parametrům štěpkovačů, 
náš dotaz zní: 
V souvislosti se změnou normy SAEJ1940 došlo ke změně při výpočtu jmenovitého výkonu motoru. 
Motory např. o výkonu 25 HP měly dříve udávaný jmenovitý výkon 20,1 kW, nyní 18,6 kW, pořád se 
ovšem jedná o stejný typ motoru. V této souvislosti chceme nabídnout štepkovače, které splňují 
všechny Vámi požadované parametry, jen, v důsledku změny normy se liší výkony strojů, udávané v 
technických průkazech, oproti skutečným hodnotám (tzn., stroje mají skutečný výkon, který požadujete). 
Prosím o zprávu, zda toto bude Vámi akceptováno? 
 
Na základě zaslaného dotazu zadavatel provedl následující změnu zadávacích podmínek, která 
spočívá ve změně Základních technických parametrů požadovaných dodávek, a to konkrétně u 
požadovaných štěpkovačů: 
 
Původní znění technických parametrů: 
ŠTĚPKOVAČE 
Počet kusů:   2 
Výkon:    3 – 8 m3/hod. 
Výkon motoru:   min. 20 Kw 
Spotřeba paliva:  do 8l/hod. 
Délka štěpky:   do 11 mm 
Celková hmotnost:  max. 650kg 
Počet nožů:   min. 4 ks 
Doporučený průměr větví cca do 100 mm 
Možnost tažení za koulí ISO50 nebo oko 40 mm, brzděná varianta podvozku 
Schválený provoz na veřejných komunikacích 
 
Nové změní technických parametrů: 
ŠTĚPKOVAČE 
Počet kusů:   2 
Výkon:    3 – 8 m3/hod. 
Výkon motoru:   min. 18,5 kW 



Spotřeba paliva:  do 8l/hod. 
Délka štěpky:   do 11 mm 
Celková hmotnost:  max. 650kg 
Počet nožů:   min. 4 ks 
Doporučený průměr větví cca do 100 mm 
Možnost tažení za koulí ISO50 nebo oko 40 mm, brzděná varianta podvozku 
Schválený provoz na veřejných komunikacích 
 
Vzhledem k výše uvedené změně prodlužuje zadavatel lhůtu pro podání nabídek, a to do 21. 7. 2017 
do 11:00 hod.  
 
Žádné další ustanovení zadávacích podmínek se nemění. 
 
 
 
 
V Doloplazech, dne 11. 7. 2017 
 
      …………………………………………………………….. 
         Ing. Bronislava Augustinová, předsedkyně DSO 


